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Vahingonkorvaushakemus, siimaleikkurin kiveniskemät   
 
Vireillepanija: Vahingonkorvauksen hakija 
 
Päätöksen seloste ja perustelut: 
  

 Vahingonkorvauksen hakija on ajanut autolla 6.7.2023 klo 9:00 
Laaduntiellä, Tiuravuoren kentän suojatien kohdalla Ylöjärvellä. 
 
Vihertyönjohtajan tarkistuksen mukaan kaupungin päältäajettavat 
ruohonleikkurit eivät ole olleet Laaduntiellä kyseisenä päivänä. Alueella 
on saatettu tehdä siimaleikkuri- ja trimmeritöitä kyseisenä 
ajankohtana.  
 
Vahingonkorvauksen hakijan ilmoituksen mukaan tällöin on tehty 
ruohonleikkuuta siimaleikkurilla ja siimaleikkurista on lentänyt kivisade, 
joka on aiheuttanut auton tuulilasiin useita kiveniskemiä, joista on 
muodostunut syviä halkeamia. 
 
Vahingonkorvauksen hakija ei ole pysähtynyt selvittämään asiaa. Pitkät 
työmatkat estivät asian tarkemman selvittämisen heti tapahtuneen 
jälkeen ja varsinainen vahingonkorvaushakemus on toimitettu 
2.1.2024. Vahingonkorvaushakemus on saapunut merkittävällä viiveellä 
siihen nähden, että asian selvittäminen ja todentaminen jälkikäteen 
olisi enää mahdollista. Vahingonkorvaushakemuksessa ei ole yksilöity 
euromäärää. Saaduista kuvista ei voi päätellä, minkä auton tuulilasista 
kuva on otettu. 
 
Yleisen käytännön mukaan ajoneuvolle tapahtuneet äkilliset ja ennalta 
arvaamattomat vahingot korvataan vahinkoa kärsineelle ensisijaisesti 
autovakuutuksesta. 
 
Vahingonkorvaushakemus esitetään hylättäväksi, koska asiaa ei ole 
pystytty selvittämään ja todentamaan heti tapahtuneen jälkeen ja 
tarkkaa korvaussummaa ei ole esitetty. 

 
Toimivalta: Hallintosääntö § 125 
 
Oheismateriaalit: Vahingonkorvaushakemus 
 Kuvaliite 
  
Päätös: Päätän hylätä vahingonkorvausvaatimuksen, koska asiaa ei ole pystytty 

selvittämään ja todentamaan heti tapahtuneen jälkeen ja tarkkaa 
korvaussummaa ei ole esitetty. 

 
Päiväys ja allekirjoitus: Ylöjärvi  15.04.2024 
 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.  
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Kaupunkirakennejohtaja 

 
Jakelu: Vahingonkorvauksen hakija 
 Vihertyönjohtaja Jutta Kauttoon 
 Työmaapäällikkö Jyrki Tanhuanpää 
 Tekninen lautakunta 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä klo 15.00 
mennessä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Ylöjärven kaupunki 
Tekninen lautakunta 
PL 22 
33471 Ylöjärvi 
kirjaamo@ylojarvi.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Julkisesti nähtävänä 15.04.2024 Ylöjärven kaupungin yleisessä tietoverkossa 

(www.ylojarvi.fi) 
 
Tiedoksianto  Lähetetty sähköisesti 15.04.2024 
 
Tiedoksiantaja 
  Hallintosihteeri Niina Ojaniemi 

http://www.ylojarvi.fi/

